
PCR19ETRpo29171053 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytování datových služeb č. j. KRPK.1072-4/ČJ-2020-1900IT uzavřené dne 
17. 1. 2020 

 

Č. j. KRPK-1072-16/ČJ-2020-1900IT 

 

sepsaný v souladu s ustanoveními § 1724 až § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

 

Název:   Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského  
kraje  

Sídlo:    Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory  

Zastoupená:  

IČO:    72051612  

DIČ:    CZ72051612  

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   

Tel.:    

E-mail:   

ID DS:    upshp5u  

 

(dále jen „objednatel“)  
 

 

a 

 

 

 

Název:   WOLFSTEIN s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku u Městského  
soudu v Praze, oddíl C, vložka 94786  

Sídlo:    U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4  

Zastoupená:   

IČO:    27080552  

DIČ:    CZ27080552  

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   

Kontaktní osoba:  
Tel.:    

E-mail:   

Datová schránka:  a38b5tr  

 

(dále jen „dodavatel“)  



PCR19ETRpo29171053 

Čl. I. 
Důvodnost změny smlouvy 

 

Z důvodu zvýšení objemu komunikace přes internetové připojení, přes které v době výskytu 
koronaviru probíhá komunikace zaměstnanců pracujících na HomeOffice, a týmů pracujících 
na trasování kontaktů nakažených covidem-19, vznikla naléhavá potřeba objednatele 
o navýšení rychlosti připojení na dvou ze čtyř lokalitách uvedených ve Smlouvě o poskytování 
datových služeb.  
 

Čl. II. 
Specifikace změny 

 

1. Na lokalitě Závodní 386/100 v Karlových Varech se navýší rychlost připojení upload 
ze 100Mb/s na 750 Mb/s a u připojení download se navýší rychlost ze 100 Mb/s na 750 
Mb/s. Ostatní parametry zůstanou nezměněny. 

 

2. Vzhledem k potřebě obměny přenosové technologie, zaplatí objednatel dodavateli 
poplatek za zřízení ve výši 8 500,- Kč bez DPH a měsíční poplatek za služby se navýší z částky 
1 150,- Kč bez DPH na částku 4 950,- Kč bez DPH. 
 

3. Na lokalitě Jednoty 1773 v Sokolově se navýší rychlost připojení upload ze 100Mb/s na 
500 Mb/s a u připojení download se navýší rychlost ze 100 Mb/s na 500 Mb/s. Ostatní 
parametry zůstanou nezměněny. 
 

4. Vzhledem k potřebě obměny přenosové technologie, zaplatí objednatel dodavateli 
poplatek za zřízení ve výši 8 500,- Kč bez DPH a měsíční poplatek za služby se navýší z částky 
1 150,- Kč bez DPH na částku 3 950,- Kč bez DPH. 
 

 

Čl. III. 
Závěrečné ustanovení 

 

1. Dodavatel provede připojení maximálně do 5 dnů od účinnosti této smlouvy.  
 

2. Tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. 

 

3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 
 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě.  
 

 


